
UCHWAŁA NR BRM.0007.92.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Olecko stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.65.2016 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 30 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4105 ze 
zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. poz. 4321 oraz z 2018 r. poz. 1167 i poz. 4721) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach Komisji podpisem na liście obecności lub poprzez 
zgłoszenie obecności w systemie teleinformatycznym do obsługi Rady.”; 

2) w § 36 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Porządek obrad winien obejmować: 

1) otwarcie sesji, 

2) uwagi i wnioski dotyczące projektów uchwał, 

3) podjęcie uchwał, 

4) krótką informację Przewodniczącego o działaniach podejmowanych w okresie od ostatniej sesji, 

5) krótką informację o działalności Burmistrza w okresie między sesjami, 

6) temat ujęty w planie pracy Rady, 

7) oświadczenia i wystąpienia radnych, 

8) "Głos wolny, wolność ubezpieczający", 

9) zamknięcie sesji. 

5. Porządek sesji nadzwyczajnej winien obejmować: 

1) otwarcie sesji, 

2) rozpatrzenie sprawy, dla której sesja została zwołana: 

a) przedstawienie sprawy, dyskusja, wnioski, jeżeli zwołanie sesji nie jest związane z koniecznością podjęcia 
uchwał, 

b) uwagi i wnioski dotyczące projektów uchwał, 

c) podjęcie uchwał, 

3) oświadczenia i wystąpienia radnych, 

4) "Głos wolny, wolność ubezpieczający", 

5) zamknięcie sesji.”; 

3) w § 57 ust. 1 skreśla się pkt 4; 

4) w § 77 w ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Rady nie może liczyć mniej niż 3 radnych.”; 

5) w § 81 skreśla się ust. 2; 

6) w § 88 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu przeprowadzenia kontroli Przewodniczący Komisji wyznacza zespół kontrolny, składający się z 3 członków 
Komisji i udziela im pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli.”. 

Id: DF90A7B2-5ACC-4D95-A2AD-B4E353149EF7. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: DF90A7B2-5ACC-4D95-A2AD-B4E353149EF7. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T12:58:52+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




